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Den beste Word-til-PDF-konvertereren online
Smallpdf er den mest populære PDF-programvaren online. Vi hjelper millioner av fornøyde brukere med å konvertere Word-filer til det hendige PDF-formatet hver dag. Prøv det!

Sømløs konvertering fra Word til PDF
Med dette nyttige verktøyet kan du effektivt og nøyaktig transformere alle Word-dokumenter til PDF online. Samme oppsett. Samme formatering.



Del konverterte filer med andre
Når du har konvertert en Word-fil til PDF, bruker du vår delingsfunksjon for raskt å opprette en delbar nedlastingskobling eller sende PDF-filen med et enkelt klikk.



Forbedre PDF-filene dine
Dra fordel av våre andre verktøy for å endre PDF-filen din ytterligere før du lagrer. Du kan legge til tekst og merknader, komprimere den for e-post eller til og med slå den sammen med andre PDF-filer for enkel filhåndtering.






Hvordan konvertere Word til PDF gratis online:
	Dra og slipp et Microsoft Word-dokument til denne siden.
	Vent mens verktøyet konverterer den opplastede Word-filen til PDF-format.
	Forhåndsvis og fortsett redigering på resultatsiden om nødvendig.
	Trykk på «Last ned»-knappen for å lagre PDF-filen din.




Vår Doc-til-PDF-konverterer i et nøtteskall

	
Rask og effektiv behandling
Konvertering av Word til PDF er superenkelt. For å begynne, last opp en Word-fil, len deg tilbake, og vi bør ha PDF-filen din klar på et blunk. Vi tar både DOC- og DOCX-filer.

	
Sikker PDF-programvare online
Ikke bekymre deg! Vi fjerner konverterte filer permanent fra serverne våre etter 1 time. Opprett en gratis Smallpdf-konto hvis du vil lagre konverterte filer online i stedet.

	
Alle enheter. Alle operativsystem
Fordi vi er en nettleserbasert online-programvare, kan du beleilig få tilgang til Doc-til-PDF-konvertereren når som helst og hvor som helst – fra PC, telefon eller nettbrett.

	
Andre filtyper som støttes
Moroa stopper ikke der. Med denne alt-i-ett PDF-konvertereren kan du overføre andre filformater til PDF, slik som JPG, PNG, Excel og PPT.

	
Avansert Word-til-PDF-konvertering
Sjekk ut Smallpdf Pro hvis du konverterer mange filer daglig. Der kan du overføre så mange Word-filer du vil til PDF på én gang, opptil 15 GB per fil.

	
Arbeid i skyen
Vi ønsker å få til et sømløst digitalt arbeidsmiljø. Når du har konvertert en DOC-fil til PDF, kan du forhåndsvise, redigere og lagre den helt fritt i skyen.




Vanlige spørsmål om vår Word-til-PDF-konverterer

	Kan jeg konvertere Word til PDF gratis med dette verktøyet?
Ja! Alle kan bruke Smallpdf til å konvertere Word (og mange andre filtyper) til PDF-format gratis – to ganger per dag.


	Kan jeg konvertere Word til PDF offline?
Absolutt! Sjekk ut Smallpdf Skrivebordsprogram, der du kan konvertere, endre og komprimere PDF-dokumenter uten Internett-tilkobling.


	Hva er Smallpdf Pro, da?
Smallpdf Pro er vårt premium-abonnement, der du får ubegrenset tilgang til alle PDF-verktøy, pluss avanserte funksjoner som satsvis behandling og OCR.


	Jeg har andre spørsmål om Word-til-PDF-konvertering!
Ikke noe problem! Vi har et døgnåpent kundestøtteteam som hjelper deg med alle PDF-relaterte behov. Kontakt oss via support@smallpdf.com – vi svarer i løpet av få minutter.



Kontakt kundeservice




Abonnementer og priser
Få ubegrenset tilgang til Smallpdf og konverter PDF-filer på en enkel måte med våre 20 online-verktøy – for så lite som USD 7/måned.
Sammenlign abonnementer
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